О  деятельности  Государственного   Совета   Республики  Крым,

направленной  на  законодательное урегулирование  проблемных

вопросов, возникших в связи с окончанием переходного периода,

и     внесении      изменений    в    план    законопроектных   работ

Государственного     Совета    Республики   Крым   на    2015 год,

утвержденный  Постановлением  Президиума  Государственного

Совета Республики Крым от 4 февраля 2015 года № 423-1/15

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона Республики Крым от 15 мая

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым –

Парламенте Республики Крым", частями 4, 5 статьи 15, статьей 81 Регламента

Государственного Совета Республики Крым, заслушав информации

Председателя Государственного Совета Республики Крым Константинова В.А.

и заместителя председателя Комитета Государственного Совета Республики

Крым по вопросам законодательства, государственного строительства

и местного самоуправления Трофимова С.А. о деятельности Государственного

Совета Республики Крым, направленной на законодательное урегулирование

проблемных вопросов, возникших в связи с окончанием переходного периода,

и реализации плана законопроектных работ Государственного Совета

Республики Крым на 2015 год

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Информации Председателя Государственного Совета Республики Крым

Константинова В.А. и заместителя председателя Комитета Государственного

Совета Республики Крым по вопросам законодательства, государственного

строительства и местного самоуправления Трофимова С.А. о деятельности

Государственного Совета Республики Крым, направленной на законодательное

урегулирование проблемных вопросов, возникших в связи с окончанием

переходного периода, и реализации плана законопроектных работ

Государственного Совета Республики Крым на 2015 год принять к сведению.

2. Внести изменения в план законопроектных работ Государственного

Совета Республики Крым на 2015 год, утвержденный Постановлением

Президиума Государственного Совета Республики Крым от 4 февраля

2015 года № 423-1/15 (Ведомости Государственного Совета Республики Крым,

2015 г., № 2, ст. 43), изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Комитетам Государственного Совета Республики Крым провести анализ

проблемных вопросов, требующих законодательного урегулирования

на федеральном уровне, и внести на рассмотрение Государственного Совета

Республики Крым проекты соответствующих законодательных инициатив.

2

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым             В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

2 сентября 2015 года

№ п72-1/15